Тульская область

Администрация

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	От 17.06.2019
	№ 28-Р

О перезакладке похозяйственных книг по сельским населенным пунктам муниципального образования Новольвовское Кимовского района

на 2019-2023 годы
В соответствии с Федеральным Законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном  подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства № 345 от 11.10.2010 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»:
1. Сектору по работе с территориями (Мыськова Н.В.):

 произвести   перезакладку   похозяйственных   книг  по  состоянию  на  01 июля 2019 года сроком на пять лет по сельским населенным пунктам муниципального образования Новольвовское Кимовского района согласно приложению;
организовать работу по сбору сведений, необходимых для заполнения похозяйственных книг, путем сплошного подворового обхода личных подсобных хозяйств (далее – хозяйств), предоставляемых на добровольной основе членами хозяйств;
ежегодно по состоянию на 1 июля осуществлять сбор сведений, необходимых для уточнения записей в книгах, путем сплошного  подворного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.
2. Ответственность за организацию работы по перезакладке и ведению похозяйственных книг в установленном порядке, их сохранность возложить на начальника сектора по работе с территориями Мыськову Н.В.
3. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 №8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

	Заместитель главы администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Н.А.Лукьянова

Согласовано:

Заместитель главы администрации
___________ ___________ Н.А. Лукьянова

(подпись)                      (дата)

Начальник сектора делопроизводства,

кадров и правовой работы
___________ ___________ И.С. Чернышова

(подпись)                       (дата)

Юрисконсульт сектора делопроизводства,

кадров и правовой работы

___________ ___________ Т.Д. Коршунова

(подпись)                       (дата)

                       Исполнитель:

Начальник сектора по работе с

территориями

тел.8 (48735) 5-84-66                              __________ ____________ Н.В.Мыськова

(подпись)                   (дата)

Указатель рассылки:

В дело – 1 экз.;

в дело-1 экз.

сектор по работе

с территориями-3 экз.
Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района

от 17.06.2019     № 28-Р
Перечень
перезакладываемых похозяйственных книг по сельским населенным пунктам муниципального образования Новольвовское Кимовского района
на 2019-2023 годы
	№№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Номер книги
	Количество томов

	1.
	деревня Аджамки
	1
	1

	2.
	деревня Александровка
	2
	1

	3.
	деревня Алексеевка
	3
	1

	4.
	деревня Андреевка
	4
	1

	5.
	деревня Апарки
	5
	1

	6.
	поселок Апарки
	6
	1

	7.
	деревня Барма
	7
	1

	8.
	деревня Белоозеро
	8
	1

	9.
	деревня Березовка
	9
	1

	10.
	поселок Благовещенский
	10
	1

	11.
	поселок Веселый луг
	11
	1

	12.
	поселок Возрождение
	12
	1

	13.
	деревня Галицкое
	13
	1

	14.
	село Гранки
	14
	1

	15.
	деревня Горки
	15
	1

	16.
	деревня Дружное
	16
	1

	17.
	деревня Дудкино
	17
	1

	18.
	деревня Дурасово
	18
	1

	19.
	деревня Зиновка
	19
	1

	20.
	деревня Зубовка
	20
	1

	21.
	деревня Ивановка
	21
	1

	22.
	село Ивановское
	22
	1

	23.
	село Иваньково
	23
	1

	24.
	деревня Каменка
	24
	1

	25.
	деревня Кашино
	25
	1

	26.
	деревня Ковалевка
	26
	1

	27.
	деревня Кривозерье
	27
	1

	28.
	деревня Кривой Куст
	28
	1

	29.
	деревня Кропотово
	29
	1

	30.
	деревня Крутое
	30
	1

	31.
	деревня Кудашево
	31
	1

	32.
	поселок Калиновка
	32
	1

	33.
	село Карачево
	33
	1

	34.
	село Каркадиново
	34
	1

	35.
	село Краснополье
	35
	1

	36.
	деревня Лопухиновка
	36
	1

	37.
	деревня Львово
	37
	1

	38.
	поселок Львовский
	38
	1

	39.
	сельский поселок станция Львово
	39
	1

	40.
	деревня Марчуги
	40
	1

	41.
	деревня Машково
	41
	1

	42.
	деревня Михайловские Выселки
	42
	1

	43.
	поселок Михайловский
	43
	1

	44.
	деревня Новоселки
	44
	1

	45.
	деревня Новоспасское
	45
	1

	46.
	поселок Новая жизнь
	46
	1

	47.
	сельский поселок Новольвовск
	47
	1

	48.
	деревня Петровское
	48
	1

	49.
	деревня Писарево
	49
	1

	50.
	деревня Прощеное
	50
	1

	51.
	поселок Полевой
	51
	1

	52.
	поселок Пронь
	52
	1

	53.
	село Покровское
	53
	1

	54.
	деревня Ренево
	54
	1

	55.
	деревня Румянцево
	55
	1

	56.
	деревня Самочевка
	56
	1

	57.
	деревня Соколовка
	57
	1

	58.
	село Таболо
	58
	1

	59.
	деревня Урусово
	59
	1

	60.
	деревня Хомутовка
	60
	1

	61.
	село Хитровщина
	61
	1